
German MC Cup by Stahlpakt MC an HARZ-RING
Rundenzeiten von 2022 German MC Cup by Stahlpakt MC - Zeittraining AWO Original und Eigenbau

Tageszeit Runde Rundenzeit Geschwindigkeit

17 - René Pufahl - AWO-Eigenbau
11:31:01.006 1 1:28.052 43,706
11:32:14.218 2 1:13.212 52,565
11:33:24.513 3 1:10.295 54,746
11:34:34.277 4 1:09.764 55,163
11:35:43.043 5 1:08.766 55,964
11:36:52.262 6 1:09.219 55,597
11:38:00.678 7 1:08.416 56,250
11:39:12.228 8 1:11.550 53,786
11:40:23.478 9 1:11.250 54,013

52 - Michel Bauer - AWO-Eigenbau
11:30:46.067 1 1:23.737 45,958
11:31:57.440 2 1:11.373 53,920
11:33:06.784 3 1:09.344 55,497
11:34:16.926 4 1:10.142 54,866
11:35:26.262 5 1:09.336 55,504

46 - Kevin Köhler - AWO-Eigenbau
11:32:53.393 1 1:31.729 41,954
11:34:14.308 2 1:20.915 47,561
11:35:26.783 3 1:12.475 53,100
11:36:38.711 4 1:11.928 53,504
11:37:50.727 5 1:12.016 53,438
11:39:03.879 6 1:13.152 52,608
11:40:17.267 7 1:13.388 52,439
11:41:32.731 8 1:15.464 50,997

74 - Jan Bemmann - AWO-Eigenbau
11:35:11.317 1 1:29.392 43,051
11:36:24.155 2 1:12.838 52,835
11:37:40.088 3 1:15.933 50,682
11:38:53.802 4 1:13.714 52,207
11:40:11.094 5 1:17.292 49,790
11:41:23.662 6 1:12.568 53,032

89 - Mike Voigt - AWO-Eigenbau
11:31:00.217 1 1:34.222 40,844
11:32:20.049 2 1:19.832 48,206
11:33:37.084 3 1:17.035 49,957
11:34:55.403 4 1:18.319 49,138
11:36:13.617 5 1:18.214 49,203
11:37:28.555 6 1:14.938 51,354
11:38:44.111 7 1:15.556 50,934
11:40:00.443 8 1:16.332 50,417
11:41:13.732 9 1:13.289 52,510
11:42:28.086 10 1:14.354 51,758
11:43:42.231 11 1:14.145 51,904

60 - Frank Gehrmann - AWO-Eigenbau
11:31:10.301 1 1:33.653 41,092
11:32:24.682 2 1:14.381 51,739
11:33:39.040 3 1:14.358 51,755
11:35:08.760 4 1:29.720 42,893
11:36:22.264 5 1:13.504 52,356
11:37:36.280 6 1:14.016 51,994
11:38:53.442 7 1:17.162 49,874
11:40:07.700 8 1:14.258 51,825

1 - André Becker - AWO-Eigenbau
11:31:13.092 1 1:23.830 45,907
11:32:29.290 2 1:16.198 50,505
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11:33:46.074 3 1:16.784 50,120
11:35:02.798 4 1:16.724 50,159
11:36:20.146 5 1:17.348 49,754
11:37:35.892 6 1:15.746 50,807
11:38:52.005 7 1:16.113 50,562
11:40:07.030 8 1:15.025 51,295
11:41:20.793 9 1:13.763 52,172
11:42:35.000 10 1:14.207 51,860
11:43:50.501 11 1:15.501 50,972

62 - Silvio Di Sabatino - AWO-Eigenbau
11:31:01.902 1 1:30.790 42,388
11:32:19.408 2 1:17.506 49,653
11:33:36.431 3 1:17.023 49,964
11:34:54.065 4 1:17.634 49,571
11:36:11.136 5 1:17.071 49,933
11:37:26.500 6 1:15.364 51,064
11:38:43.167 7 1:16.667 50,196
11:39:58.364 8 1:15.197 51,178
11:41:12.960 9 1:14.596 51,590
11:42:27.735 10 1:14.775 51,466
11:43:43.401 11 1:15.666 50,860

30 - Carsten Dorn - AWO-Eigenbau
11:30:54.391 1 1:29.649 42,927
11:32:14.038 2 1:19.647 48,318
11:33:31.831 3 1:17.793 49,470
11:34:51.982 4 1:20.151 48,014
11:36:09.048 5 1:17.066 49,936
11:37:26.038 6 1:16.990 49,986
11:38:43.741 7 1:17.703 49,527
11:40:01.209 8 1:17.468 49,677
11:41:17.682 9 1:16.473 50,324
11:42:34.326 10 1:16.644 50,211
11:43:50.938 11 1:16.612 50,232

54 - Reik Dohms - AWO-Eigenbau
11:32:07.813 1 1:30.149 42,689
11:33:31.389 2 1:23.576 46,047
11:34:59.452 3 1:28.063 43,701
11:36:22.362 4 1:22.910 46,417
11:37:54.510 5 1:32.148 41,763
11:39:19.213 6 1:24.703 45,434
11:40:39.766 7 1:20.553 47,775

80 - Sven Peters - AWO-Eigenbau
11:31:35.608 1 1:29.659 42,923
11:32:57.117 2 1:21.509 47,214
11:34:19.686 3 1:22.569 46,608
11:35:48.717 4 1:29.031 43,225
11:37:11.541 5 1:22.824 46,465

40 - Dirk Dietzel - AWO-Eigenbau
11:32:06.148 1 1:32.154 41,761
11:33:30.562 2 1:24.414 45,590
11:34:54.887 3 1:24.325 45,638
11:36:21.609 4 1:26.722 44,376
11:37:46.256 5 1:24.647 45,464
11:39:09.616 6 1:23.360 46,166
11:40:32.899 7 1:23.283 46,209
11:41:56.723 8 1:23.824 45,910
11:43:18.771 9 1:22.048 46,904

87 - Siggi Wolfram - AWO-Eigenbau
11:31:55.565 1 1:53.884 33,792
11:33:26.220 2 1:30.655 42,451
11:34:51.924 3 1:25.704 44,903
11:36:15.186 4 1:23.262 46,220
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81 - Christoph Kroschwald - AWO-Eigenbau
11:31:54.649 1 1:39.166 38,808
11:33:23.708 2 1:29.059 43,212
11:34:51.236 3 1:27.528 43,968
11:36:20.270 4 1:29.034 43,224
11:37:49.802 5 1:29.532 42,984
11:39:20.032 6 1:30.230 42,651
11:40:45.384 7 1:25.352 45,089
11:42:11.712 8 1:26.328 44,579
11:43:35.739 9 1:24.027 45,800

26 - Egbert Olbricht - AWO-Eigenbau
11:31:10.206 1 1:42.230 37,645
11:32:43.502 2 1:33.296 41,249
11:34:16.915 3 1:33.413 41,198
11:35:49.530 4 1:32.615 41,553
11:37:31.732 5 1:42.202 37,655

79 - Steffen Großhennig - AWO-Original
11:32:46.697 1 1:50.427 34,850
11:34:33.527 2 1:46.830 36,024
11:36:14.378 3 1:40.851 38,159
11:37:50.731 4 1:36.353 39,941
11:39:27.647 5 1:36.916 39,709

31 - Andreas Trüe - AWO-Original
11:32:15.455 1 1:47.272 35,875
11:33:56.569 2 1:41.114 38,060
11:35:35.058 3 1:38.489 39,074
11:37:13.184 4 1:38.126 39,219
11:38:50.850 5 1:37.666 39,404

69 - Mario Pitzing - AWO-Original
11:31:16.472 1 1:52.525 34,200
11:32:58.245 2 1:41.773 37,814
11:34:39.977 3 1:41.732 37,829
11:36:26.969 4 1:46.992 35,969
11:38:08.914 5 1:41.945 37,750
11:39:46.667 6 1:37.753 39,369
11:41:28.939 7 1:42.272 37,629
11:43:06.710 8 1:37.771 39,361
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